5014073203
www.delta-china.com.cn  共 创 智 能 绿 生 活
台达人机界面 DOP-100 系列
创 变 新 未 来
238
201209
021 5863-5678
021 5863-0003

产品信息                                  26
硬件规格表
型号说明
尺寸图
全球据点                                  34
进阶人机界面
采用窄边框设计，支持多种网络通讯、
支持多语输入及多媒体功能
基本人机界面
适用于严竣工业环境的基本操作界面
标准人机界面
提供标准型及标准网络型机种，
满足多样应用需求
0504
简易的选型方式
DOP-100 系列完善的机种，满足多样应用需求。使用者可依据需求尺寸或功能，轻松选择
适合的人机界面。
B
Type
1 组实体通讯接口
D
Type
1 组实体通讯接口 +1 组 Ethernet 网络接口
C
Type
2 组实体通讯接口
E
Type
2 组实体通讯接口 + 1 组 Ethernet 网络接口
I
Type
3 组实体通讯接口 + 1 组 Ethernet 网络接口
W
Type
1 组以上实体通讯接口 + 1 组 Ethernet 网络接口 + 窄边框设计 + 多语输入功能
M
Type
2 组实体通讯接口 + 2 组 Ethernet 网络接口 + 窄边框设计 + 多语输入功能 +
多媒体功能
                                                         机型定义
                      DOP-107 W V
基本型
进阶多媒体型 进阶型
       Advanced 进阶
HMI 人机界面
包含至少 1 实体 COM Port &
1 个 Ethernet Port
       Standard 标准
HMI 人机界面
包含至少 2 实体 COM Ports
         Basic 基本
HMI 人机界面
包含至少 1 实体 COM Port W
Type
W
Type
M
Type
C
Type
E
Type
B
Type
标准网络型 ( 2COM ) 标准型
I
Type
标准网络型 ( 3COM )
基本网络型
D
Type
06 07
窄边框设计

32 33
DOP - 1 07 W                                                                                                V
型号说明
( 产品名称 )
  DOP：Delta Operation Panel
( 系列名称 )
  1：100 系列人机界面
分辨率
G : SVGA TFT (800x) Q : WQVGA TFT (480x)
S : WSVGA TFT (1024x) V : WVGA TFT (800x)
X：XGA TFT (1024x) Z : 无显示装置 (Zero)
屏幕尺寸
00 : Zero 03 : 4.3" 05 : 5.6" 07 : 7" 08 : 8"
10 : 10.1" / 10.4” 12 : 12” 15 : 15”
机型
B    ：基本型 D：标准网络型
C ：标准型 E：标准网络型 (2 COM)
I ：标准网络型 (3 COM) W：进阶型
M：进阶多媒体型
尺寸图 单位：mm (inches)
• DOP-103WQ • DOP-107WV
• DOP-110WS
118.8      (4.68" )
92
.8
  (
3.
65
"
)
137(5.39" )
10
3(
4.
06
"
)
Note :
T=1.6mm~3mm(0.063"~0.12")
T
30.7(1.21" )
91
.2
(3
.5
9"
)
37.1(1.46" )
186.8      (7.35" )
13
6